Директору МБУДО
«Ташлинская детская школа искусств»
  С.В.Шмаковой
от_____________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число учащихся МБУДО «Ташлинская ДШИ» для обучения по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области хореографического искусства «Хореографическое творчество» моего ребенка (сына, дочь, опекаемого) нужное подчеркнуть
Фамилия, имя, отчество ребенка__________________________________________________
Число, месяц и год рождения________________________________________________________
Место рождения____________________________________________________________________
Адрес фактического проживания______________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Наименование общеобразовательной  школы _______________________  класс____ смена_____
                                                                                                       (учебное заведение, где обучается ребёнок)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (законных представителях)
ОТЕЦ (законный представитель)
Фамилия, имя, отчество _____________________________________________________________
Гражданство _______________________________________________________________________
Место работы______________________________________________________________________
Занимаемая должность______________________________________________________________
Телефон родителя для контакта ______________________________________________________

МАТЬ (законный представитель)
Фамилия, имя, отчество _____________________________________________________________
Гражданство _______________________________________________________________________
Место работы______________________________________________________________________
Занимаемая должность______________________________________________________________
Телефон родителя для контакта ______________________________________________________

Я,_______________________________________________________________________________, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» не возражаю против ознакомления, получения, обработки, хранения указанных в заявлении персональных данных сотрудниками МБУДО «Ташлинская ДШИ», осуществляющими образовательный процесс. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме.

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ________________________
(ознакомлен / не ознакомлен)
На процедуру отбора для лиц, поступающих в целях обучения по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области искусств, согласен (а).

Подпись родителя (законного представителя) ________________ / ________________________

                                                                                 « _____» _____________________ 20 ____ г.
В СЛУЧАЕ ПОСТУПЛЕНИЯ В ШКОЛУ ОБЯЗУЮСЬ

1. Знать и выполнять требования Устава Школы и других локальных нормативных актов в части, касающейся прав и обязанностей родителей (законных представителей).
2. Обеспечить посещение занятий ребенком согласно учебному расписанию.
3. Обеспечить ребенка за свой счет необходимыми учебными принадлежностями и формой для занятий.
4. Приводить ребенка на занятия со сменной обувью.
5. Обеспечить домашние занятия ребенка.
6. Извещать школу о причинах отсутствия ребенка на занятиях.
7. Проявлять уважение к преподавателям, администрации, техническому персоналу, другим обучающимся школы.
8. Возмещать ущерб, причиненный ребенком имуществу школы, в соответствии с законодательством РФ.
9. В случае заболевании ребенка освободить его от занятий и принять меры к его выздоровлению.

Подпись родителя (законного представителя) ______________________________

ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ ДЕТЕЙ
	Музыкальные данные и творческие способности
	Баллы

	Гибкость

	Шаг

	Выворотность

	Прыжок

	Ритм

	Память

	Особые замечания

	Сумма баллов

	Средний балл

Председатель комиссии ___________________/_____________
Члены комиссии ________________________  /_____________
________________________/______________
________________________/______________
________________________/______________

Решение приемной комиссии:____________________________________________________
Зачислить в ______ класс по ДПОП «Хореографическое творчество»__________________
с « _____» _____________________ 20 ____ г. (приказ № ______ от «___» _______ 20 _ г.)

Зам.директора по УВР ________________ В.А. Литвинова
« _____» _____________________ 20 ____ г.